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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Женска Лига Скопско - Плеј Оф

Дата 12.04.2023 Време 17 : 00 Место Струга Сала СОУ Нико Нестор Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Стружанка од Струга Капацитет на сала 1000 11 12
ЕКИПА Б ЖРК Куманово од Куманово Гледачи 300 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 16 29

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 18:19 2 Калајџиевска Сара 1340 0 0 1

Т2 35:06 3 Далипоска Мендувие 1341 8 1 1 1

Т3 4 Голабоска Марија 1338 22 1 2 1
7 М 5 Маркоска Теодора 1331 17 55 58 3 12:55 3 1

Досу. 1 7 Раткушиноска Маја 1344 0 3 2

Реал. 0 9 Затуроска Бојана 1336 15 1 4 2

10 Ѓерѓеска Георгина 1360 0 4 3

11 Затуроска Ивана 1330 3 4 26 30 41 57 6 5 3

12 Митоска Марина 1328 0 5 4

13 Ѓоршулеска Роберта 1339 5 19 2 5 5
14 Пашиќ Ена 1400 0 5 6

17 Блажеска Викторија 1349 0 5 7

16 Ѓокеска Никица 1342 0 6 7

18 Делиоска Магдалена 1329 2 36 2 12 26:39 6 8

7 8

7 9
А Паноски Владимир 5110

16

7 10

Б Попоска Маја 5111 8 10

Ц 8 11

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 23 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 18 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 26:01 8 Величковска Габриела 1266 13 35 38 39 4 18 11 14

Т2 50:21 9 Ивановска Тамара 1535 31 45 2 11 15

Т3 10 Спасевска Теодора 1277 0 11 16

7 М 11 Алмеида Коста Андреза 1259 1 8 9 11 16 20 29 53 8 11:57 41:39 11 17

Досу. 4 12 Грујовска Симона 1271 0 12 17
Реал. 3 15 Цветановска Сара 1260 4 52 58 60 4 22:57 12 18

16 Јовановска Марија 1272 0 12 19

17 Додевска Тијана 1275 0 12 20

19 Димитровска Ана-Марија 1268 0 12 21

20 Чурлиноска Матеа 1270 0 13 21

28 Зечевиќ Сузана 1261 36 44 46 3 18:18 13 22
33 Граматова Пена 1264 17 18 32 34 37 40 6 13 23

77 Богојеска Сара 1267 5 56 2 13 24

71 Ѓурческа Клементина 1855 0 13 25

24 Михајловска Ана 4048 0 13 26

14 26

А Божиновски Сашо 5096

29

14 27

Б Димитриески Славиша 5095 23 15 27
Ц Ангеловски Воја 1391 15 28

Забелешка Д 16 28

 ДА
7 М

Мин 13 20 29 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 29

 НЕ Игр 8 11 11 10

Дежурен лекар Трпеновски Јован Струга Судија А Иван Илиевски
Записничар Кајмакоска Тања Струга Судија Б Александар Шуковски

Мерач на време Угреновиќ Анастасија Струга Контролор Саше Јанкулоски


